Некоммерческое партнерство
«Жилищно-строительное объединение Мурмана»

_________________________________________________________________________

183036, г.Мурманск, ул. Маклакова, д. 14
Протокол № 272
Заседания Правления некоммерческого партнерства

«Жилищно-строительное объединение Мурмана»

«13» мая 2015 года

г. Мурманск, ул. Инженерная, д.6А
На общем собрании Некоммерческого партнерства «ЖИЛИЩНО-СТРОИТЕЛЬНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ МУРМАНА» 26 июня 2013 г. избраны:

Председатель Правления: Гурылев Александр Геннадьевич.

Члены Правления: 1. Придатченко Вячеслав Иванович, 2. Дербенёва Нина Петровна, 3. Рязанова Любовь Леонидовна, 4. Егорин Михаил Иванович, 5. Сафронов Валерий Олегович, 6. Баранов Алексей Анатольевич.

На заседании Правления Некоммерческого партнерства «ЖИЛИЩНО-СТРОИТЕЛЬНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ МУРМАНА» присутствуют:

Председатель Правления: Гурылев Александр Геннадьевич.

Члены Правления: 1. Придатченко Вячеслав Иванович, 2. Дербенёва Нина Петровна, 3. Рязанова Любовь Леонидовна, 4. Сафронов Валерий Олегович.

Заседание Правления партнёрства считается правомочным.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Рассмотрение вопроса о внесении изменений в Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, следующей организации:

	№

п/п
	Акт проверки
	Наименование предприятия
	ОГРН/ ИНН
	Адрес (юридический)

	1
	Акт № 561
документарной проверки
от 13 мая 2015 г.
	Общество с ограниченной ответственностью
«АКВАТЕРН»
	ОГРН
1037835043201
ИНН
7816198118
	197101, г. Санкт-Петербург, ул. Воскова, д. 22, литер Б, помещение 3 Н.

2. Рассмотреть вопрос о приостановке действия Свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства на срок 60 суток согласно ч.3 ст.55.15 Градостроительного Кодекса за неоднократную неуплату членских взносов в течении одного года следующим организациям:

	№

п/п
	№ Свидетельства о допуске
	Наименование предприятия
	ОГРН/ ИНН
	Адрес (юридический)

	1
	№ 0196.01-2013-5107914430-C-182

от 05 февраля 2013 г.
	Общество с ограниченной ответственностью

«ТЭСЛА»
	ОГРН
1135107000038
ИНН
5107914430
	184511, Мурманская обл., г. Мончегорск, пр. Металлургов, д. 40, кв. 10.

	2
	№ 0078.03-2010-5190131054-С-182

от 09 октября 2012 г.
	Общество с ограниченной ответственностью

«К-проф»
	ОГРН
1045100188506
ИНН
5190131054
	183038, Мурманская обл., г. Мурманск, ул. Шмидта, д. 43, офис 107.

	3
	№ 0162.04-2010-5112301020-С-182

от 25 декабря 2012 г.
	Закрытое акционерное общество

«КоРТ»
	ОГРН
1025100748331
ИНН
5112301020
	184380, Мурманская область, г. Кола, пр. Защитников Заполярья, д.1а.

	4
	№ 0052.03-2010-5101311442-С-182

от 25 декабря 2012 г.
	Общество с ограниченной ответственностью

«Сантехмонтаж»
	ОГРН
1065101008312
ИНН
5101311442
	184209, Мурманская обл., г. Апатиты, ул. Гладышева, д. 6А, оф. 28.

3. Рассмотреть вопрос о повторной приостановке действия Свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства на срок 60 суток согласно ч.3 ст.55.15 Градостроительного Кодекса следующим организациям, не устранившим ранее выявленные нарушения:

	№

п/п
	№ Свидетельства о допуске
	Наименование предприятия
	ОГРН/ ИНН
	Адрес (юридический)

	1
	№ 0109.06-2010-5191407932-С-182

от 28 мая 2013 г.
	Закрытое акционерное общество
«Ремстроймонтаж»
	ОГРН
1035100156618
ИНН
5191407932
	183038, г. Мурманск, ул. Володарского, д.4, кв.7.

	2
	№ 0020.05-2010-5190115856-С-182

от 22 сентября 2011 г.
	Общество с ограниченной ответственностью

«Артель»
	ОГРН
1035100172887
ИНН
5190115856
	183032, г. Мурманск, ул. Гвардейская, д. 23 А.

ХОД ЗАСЕДАНИЯ:

По первому вопросу повестки дня:
Рассмотрев представленный Контрольным комитетом Акт проверки, Правление решило внести изменения в ранее выданное Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, следующей организации:

	№

п/п
	№ Свидетельства о допуске
	Наименование предприятия
	ОГРН/ ИНН
	Адрес (юридический)

	1
	№ 0083.05-2010-7816198118-С-182

от 13 мая 2015 г.
	Общество с ограниченной ответственностью
«АКВАТЕРН»
	ОГРН
1037835043201
ИНН
7816198118
	197101, г. Санкт-Петербург, ул. Воскова, д. 22, литер Б, помещение 3 Н.

«ЗА» – 5 голосов

«ПРОТИВ» – 0 голосов

«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» – 0 голосов

Решение принято.
По второму вопросу повестки дня:

Рассмотрев представленные Дисциплинарным комитетом документы, члены Правления решили приостановить действие Свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства на срок 60 суток следующим организациям:

	№

п/п
	№ Свидетельства о допуске
	Наименование предприятия
	ОГРН/ ИНН
	Адрес (юридический)

	1
	№ 0196.01-2013-5107914430-C-182

от 05 февраля 2013 г.
	Общество с ограниченной ответственностью

«ТЭСЛА»
	ОГРН
1135107000038
ИНН
5107914430
	184511, Мурманская обл., г. Мончегорск, пр. Металлургов, д. 40, кв. 10.

«ЗА» – 5 голосов

«ПРОТИВ» – 0 голосов

«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» – 0 голосов

Решение принято.

	№

п/п
	№ Свидетельства о допуске
	Наименование предприятия
	ОГРН/ ИНН
	Адрес (юридический)

	2
	№ 0078.03-2010-5190131054-С-182

от 09 октября 2012 г.
	Общество с ограниченной ответственностью

«К-проф»
	ОГРН
1045100188506
ИНН
5190131054
	183038, Мурманская обл., г. Мурманск, ул. Шмидта, д. 43, офис 107.

«ЗА» – 5 голосов

«ПРОТИВ» – 0 голосов

«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» – 0 голосов

Решение принято.

	№

п/п
	№ Свидетельства о допуске
	Наименование предприятия
	ОГРН/ ИНН
	Адрес (юридический)

	3
	№ 0162.04-2010-5112301020-С-182

от 25 декабря 2012 г.
	Закрытое акционерное общество

«КоРТ»
	ОГРН
1025100748331
ИНН
5112301020
	184380, Мурманская область, г. Кола, пр. Защитников Заполярья, д.1а.

«ЗА» – 5 голосов

«ПРОТИВ» – 0 голосов

«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» – 0 голосов

Решение принято.

	№

п/п
	№ Свидетельства о допуске
	Наименование предприятия
	ОГРН/ ИНН
	Адрес (юридический)

	4
	№ 0052.03-2010-5101311442-С-182

от 25 декабря 2012 г.
	Общество с ограниченной ответственностью

«Сантехмонтаж»
	ОГРН
1065101008312
ИНН
5101311442
	184209, Мурманская обл., г. Апатиты, ул. Гладышева, д. 6А, оф. 28.

«ЗА» – 5 голосов

«ПРОТИВ» – 0 голосов

«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» – 0 голосов

Решение принято.

По третьему вопросу повестки дня:
Рассмотрев представленные дисциплинарным комитетом документы, члены правления решили повторно приостановить действие Свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства на срок 60 суток следующим организациям:

	№

п/п
	№ Свидетельства о допуске
	Наименование предприятия
	ОГРН/ ИНН
	Адрес (юридический)

	1
	№ 0109.06-2010-5191407932-С-182

от 28 мая 2013 г.
	Закрытое акционерное общество
«Ремстроймонтаж»
	ОГРН
1035100156618
ИНН
5191407932
	183038, г. Мурманск, ул. Володарского, д.4, кв.7.

«ЗА» – 5 голосов

«ПРОТИВ» – 0 голосов

«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» – 0 голосов

Решение принято.

	№

п/п
	№ Свидетельства о допуске
	Наименование предприятия
	ОГРН/ ИНН
	Адрес (юридический)

	2
	№ 0020.05-2010-5190115856-С-182

от 22 сентября 2011 г.
	Общество с ограниченной ответственностью

«Артель»
	ОГРН
1035100172887
ИНН
5190115856
	183032, г. Мурманск, ул. Гвардейская, д. 23 А.

«ЗА» – 5 голосов

«ПРОТИВ» – 0 голосов

«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» – 0 голосов

Решение принято.

	Председатель Правления

	А.Г. Гурылев

	Секретарь заседания

	К.А. Приставка

4
3